reside, bem como no local em que foi realizado o curso de formação, de reciclagem ou de extensão).

 
CLÁUSULA SEXTA DO PREÇO                                                                                                              
 
6.1  O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial da

CONTRATADA, é de R$10.299.570,48 (dez milhões, duzentos e noventa e nove mil quinhentos e setenta
reais e quarenta e oito centavos).

 
PARÁGRAFO ÚNICO.  Os preços contratados, de acordo com a Proposta Comercial da

CONTRATADA, são:
 

Lote Único

Descrição do item 001
Código 831 - Posto de Vigilância, armado, diurno, jornada de 12 x 36 h , com 2 vigilante (s).